

ΑΔΑ:

ΑΔΑΜ:



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ



Αίγινα, 13-11-2025

Αρ. Πρωτ: 20538

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΒΑΡΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΕΔΗΣΗΣ

CPVS 34913000-0/50110000-9

Η επιτροπή που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμό 52/2025 απόφαση του Δημάρχου (ΑΔΑ:ΡΥ0ΣΩ68-Ζ6Ν) σύμφωνα με τις διατάξεις:

⌚ της παρ. 6 της υπ αριθμό 3373/390/75 απόφασης του Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης περί «Καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών και προμήθειας καυσίμων και λιπαντικών κλπ των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των εν γένει ΝΠΔΔ κλπ περί το άρθρο 1 του Ν.Δ. 2396/53»

⌚ Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ. Α'/08.08.2016) και αποτελείται από τους υπαλλήλους του Δήμου:

Α) Εμμανουήλ Χατζόπουλο, κλάδου ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών αυτ/των

Β) Ζωγράφο Αθανάσιο, κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων

Γ) Μπίμπα Στέργιο, κλάδου ΔΕ Οδηγών

Αφού έλαβε υπ όψη της:

1. Τα υπ'. α) Αριθμ.928/2025 Δελτίο Επιθεωρήσεως που αφορά το υπ. Αριθμ. Κυκλοφορίας ΚΗΥ 5982 οχήματος της υπηρεσίας διοίκησης, β) Αριθμ.929/2025 Δελτίο Επιθεωρήσεως που αφορά το υπ. Αριθμ. Κυκλοφορίας ΚΗΥ 6463 οχήματος της υπηρεσίας καθαριότητας, γ) Αριθμ.930/2025 Δελτίο Επιθεωρήσεως που αφορά το υπ. Αριθμ. Κυκλοφορίας ΚΗΥ 6460 οχήματος της υπηρεσίας καθαριότητας δ)Αριθμ.931/2025 Δελτίο Επιθεωρήσεως που αφορά το υπ. Αριθμ. Κυκλοφορίας ΚΗΟ 4156 οχήματος της υπηρεσίας ύδρευσης, ε) Αριθμ.932/2025 Δελτίο Επιθεωρήσεως που αφορά το υπ. Αριθμ. Κυκλοφορίας ΚΗΥ 6567 οχήματος της υπηρεσίας καθαριότητας.
2. Τις από 04/11/2025 Βεβαίωσεις του Συνεργείου του Δήμου Αίγινας ότι αδυνατεί να επισκευάσει τα εν λόγω οχήματα.
3. Το υπ. αρ. Πρωτ.20063/04-11-25 (ΑΔΑΜ:25REQ017883416) Πρωτογενές αίτημα - Τεχνική Έκθεση περί επισκευής αιφνίδιας βλάβης των με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ 5982, ΚΗΥ 6463, ΚΗΥ 6460, ΚΗΟ 4156, ΚΗΥ 6567 των υπηρεσιών διοίκησης, καθαριότητας και ύδρευσης, προκειμένου τα συγκεκριμένα οχήματα να έχουν τις προϋποθέσεις ώστε να εξυπηρετηθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αίγινας.
4. Το με Αρ.Πρωτ.:20264/07-11-25 Τεκμηριωμένο Αίτημα Διατάκτη για ανάληψη υποχρέωσης.

ΑΔΑ:

ΑΔΑΜ:

5. Την υπ' αριθμό **Α/Α 586 Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης** (ΑΔΑΜ:25REQ017885582–Α.Δ.Α:9Φ24Ω68-ΥΟ5) β) τη βεβαίωση του Αναπλ. Προϊστάμενου του τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου, Προμηθειών και Αποθήκης, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού **7.725,20ευρώ**, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με **Α/Α Βεβ: 586**.
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου με **Κ.Α.-20.6671.01** - Προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή-συντήρηση μεταφορικών μέσων και **Κ.Α. – 20.6263.01**- Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων.
7. Την υπ' αριθμ.**20273/07-11-2025 Πρόσκληση Υποβολής Οικονομικής Προσφοράς** (ΑΔΑΜ:25PROC017887826)
8. Ότι μετά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, ο οικονομικός φορέας «**ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΛΛΗ ΣΙΑ ΕΕ**» με έδρα Σαλαμινίας 131, **ΑΦΜ:801082271**, **ΔΟΥ:** ΚΕ.ΦΟ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ, **Τηλ:**2103477243, **ΤΚ:** 12241, ΑΙΓΑΛΕΩ, **Email:**frenastefanos@gmail.com, δύναται να εκτελέσει την εν λόγω προμήθεια και υπηρεσία σύμφωνα με την υπ' αριθμό πρωτοκόλλου **20398/11-11-2025** μοναδική οικονομική και τεχνική προσφορά του, συνολικού ποσού 6.230,00€ πλέον ΦΠΑ 24% , ήτοι: 7.725,20€ για την προμήθεια ανταλλακτικών και εργασίες επισκευής.
- Το γεγονός ότι με την ανωτέρω προσφορά πληρούνται οι όροι του υπ. αρ. Πρωτ **20063/ 04-11-25** (ΑΔΑΜ :25REQ017883416) Πρωτογενούς Αιτήματος και δεν έχει υποβληθεί άλλη προσφορά.

Αποφασίζει

Την ανάθεση στον οικονομικό φορέα με:

Επωνυμία:	ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΛΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
ΑΦΜ:	801082271
ΔΟΥ:	ΚΕ.ΦΟ.Δ.Ε ΑΤΤΙΚΗΣ
Έδρα:	ΣΑΛΑΜΙΝΙΑΣ 131
Τ.Κ:	12241
Τηλ:	2103477243

Την προμήθεια των κάτωθι ανταλλακτικών

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	Σετ ξηραντήρα κάτω στο χέρι.	150,00€	2τεμ	300,00€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				300,00€
Φ.Π.Α. 24%				72,00€
ΣΥΝΟΛΟ				372,00€

ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 5982

ΑΔΑ:

ΑΔΑΜ:

Προμήθεια ανταλλακτικών

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	Χειρόφρενο		250,00€	1τεμ	250,00€
2	Ρουμπινέτα		25,00€	5τεμ	125,00€
3	Βαλβίδα με ρεύμα για πόρτα.		110,00€	1τεμ	110,00€
4	Φυσούνα στην πόρτα.		240,00€	1τεμ	240,00€
5	Αεροφούσκες εμπρός.		120,00€	2τεμ	240,00€
6	Φίλτρο ξηραντήρα.		45,00€	1τεμ	45,00€
7	Σωληνάκια, ταχισύνδεσμοι.		50,00€	1σετ	50,00€
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.060,00€
	Φ.Π.Α. 24%				254,40€
	ΣΥΝΟΛΟ				1.314,40€

Εργασίες επισκευής

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	Εργασίες και έλεγχος.		300,00€	1	300,00€
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				300,00€
	Φ.Π.Α. 24%				72,00€
	ΣΥΝΟΛΟ				372,00€

ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 6463

Προμήθεια ανταλλακτικών

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ		185,00€	1σετ	185,00€
2	ΣΕΤ ΦΕΡΜΟΥΪΤ ΠΙΣΩ		185,00€	1σετ	185,00€
3	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ		45,00€	1τεμ	45,00€
4	ΦΥΣΟΥΝΕΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ		240,00€	2τεμ	480,00€
5	ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΑ		60,00€	2τεμ	120,00€
6	ΜΟΥΦΕΣ		15,00€	4τεμ	60,00€
7	ΡΑΚΟΡ VOS		20,00€	1τεμ	20,00€
8	ΣΕΤΑΚΙ VOS		30,00€	1τεμ	30,00€
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.125,00€
	Φ.Π.Α. 24%				270,00€
	ΣΥΝΟΛΟ				1.395,00€

ΑΔΑ:

ΑΔΑΜ:

Εργασία / διάγνωση.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	Εργασία / διάγνωση.		400,00€	1	400,00€
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		400,00€
			Φ.Π.Α. 24%		96,00€
			ΣΥΝΟΛΟ		496,00€

ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 6460

Προμήθεια ανταλλακτικών

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ		185,00€	1σετ	185,00€
2	ΔΙΑΦΡΑΓΜΑ ΠΙΣΩ ΔΕΞΙΑ		60,00€	1τεμ	60,00€
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		245,00€
			Φ.Π.Α. 24%		58,80€
			ΣΥΝΟΛΟ		303,80€

Εργασία

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	Εργασία		180,00€	1	180,00€
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		180,00€
			Φ.Π.Α. 24%		43,20€
			ΣΥΝΟΛΟ		223,20€

ΟΧΗΜΑ ΚΗΟ 4156

Προμήθεια ανταλλακτικών

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΑ		60,00€	4τεμ	240,00€
2	ΦΥΣΟΥΝΕΣ ΕΜΠΡΟΣ ΔΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ		240,00€	2τεμ	480,00€
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		720,00€

ΑΔΑ:

ΑΔΑΜ:

Φ.Π.Α. 24%	172,80€
ΣΥΝΟΛΟ	892,80€

Εργασία & ρεγουλάρισμα

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	Εργασία & ρεγουλάρισμα.	250,00€	1	250,00€
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			250,00€
	Φ.Π.Α. 24%			60,00€
	ΣΥΝΟΛΟ			310,00€

ΌΧΗΜΑ ΚΗΥ 6567**Προμήθεια ανταλλακτικών**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	ΑΕΡΟΦΟΥΣΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟ	210,00€	4τεμ	840,00€
2	ΔΙΑΦΡΑΓΜΑ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ	60,00€	1τεμ	60,00€
3	ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΦΟΥΣΚΕΣ	80,00€	4τεμ	320,00€
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.220,00€
	Φ.Π.Α. 24%			292,80€
	ΣΥΝΟΛΟ			1.512,80€

1) Εργασία

2) Έλεγχος ρεγουλαρίσματος.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	Εργασία	350,00€	1	350,00€
2	Έλεγχος ρεγουλαρίσματος.	80,00€	1	80,00€
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			430,00€
	Φ.Π.Α. 24%			103,20€
	ΣΥΝΟΛΟ			533,20€

ΚΑ 20.6671.01 - Προμήθεια ανταλλακτικών για επισκευή-συντήρηση μεταφορικών μέσων	4.670,00€
---	------------------

ΑΔΑ:

ΑΔΑΜ:

20.6263.01- Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων.	1.560,00
Συνολικό ύψος δαπάνης πλέον ΦΠΑ 24%	6.230,00€

Η δαπάνη ύψους **6.230,00€** πλέον ΦΠΑ 24% της ανωτέρω προμήθειας και υπηρεσίας επισκευής, θα καλυφθεί από πόρους του Δήμου - ΤΑΚΤΙΚΑ και είναι εγγεγραμμένοι στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 στους προαναφερθέντες ΚΑ.

Η παραλαβή της σύμβασης θα γίνει από την αρμόδια κατά το νόμο επιτροπή του Δήμου.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΜΠΙΜΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ